
円 569,700 円）

自 至

10時00分

決定

※金額は消費税及び地方消費税の額を含まない金額です。

参加業者名

見

積

状

況

備 考見積書記載金額
（総額）

見積書記載金額
（総額）

¥5,697,000（株）メディブレーン

（株）ジャパンメディカルネットワーク

第1回目 第2回目

¥5,874,000

制限付き一般競争入札（業務希望型）

名称 国民健康保険診療報酬明細書等点検業務委託

落札者名 （株）メディブレーン

執行調書

契約金額
（内消費税額） （金6,266,700

工期または期間 令和6年4月1日 令和7年3月31日

令和6年2月26日 入札日 令和6年3月14日公表日



【決定】

番号 項目 単位 予定数量
契約希望単価

（税抜）
合計金額

① 医科・歯科・調剤等レセプト資格点検作業 エラーレセプト資格確認・入力 月 12 ¥255,000 ¥3,060,000

② 医科・歯科・調剤等レセプト資格点検作業 返戻依頼電話確認 月 12 ¥52,000 ¥624,000

③ 柔整・あはき療養費支給申請書資格点検作業 資格エラー確認・入力 月 12 ¥13,000 ¥156,000

④ 柔整・あはき療養費支給申請書資格点検作業 返戻依頼電話確認 月 12 ¥8,000 ¥96,000

⑤ 医科・歯科・調剤レセプト内容・縦覧点検作業 医科・調剤レセプト 件 780,000 ¥2.2 ¥1,716,000

⑥ 医科・歯科・調剤レセプト内容・縦覧点検作業 歯科レセプト 件 45,000 ¥1 ¥45,000

¥5,697,000

（株）ジャパンメディカルネットワーク

番号 項目 単位 予定数量
契約希望単価

（税抜）
合計金額

① 医科・歯科・調剤等レセプト資格点検作業 エラーレセプト資格確認・入力 月 12 ¥265,000 ¥3,180,000

② 医科・歯科・調剤等レセプト資格点検作業 返戻依頼電話確認 月 12 ¥20,000 ¥240,000

③ 柔整・あはき療養費支給申請書資格点検作業 資格エラー確認・入力 月 12 ¥15,000 ¥180,000

④ 柔整・あはき療養費支給申請書資格点検作業 返戻依頼電話確認 月 12 ¥3,000 ¥36,000

⑤ 医科・歯科・調剤レセプト内容・縦覧点検作業 医科・調剤レセプト 件 780,000 ¥2.8 ¥2,184,000

⑥ 医科・歯科・調剤レセプト内容・縦覧点検作業 歯科レセプト 件 45,000 ¥1.2 ¥54,000

¥5,874,000

予　定　価　格（税抜）

¥7,380,000

番号 項目 単位
① 医科・歯科・調剤等レセプト資格点検作業 エラーレセプト資格確認・入力 月
② 医科・歯科・調剤等レセプト資格点検作業 返戻依頼電話確認 月
③ 柔整・あはき療養費支給申請書資格点検作業 資格エラー確認・入力 月
④ 柔整・あはき療養費支給申請書資格点検作業 返戻依頼電話確認 月
⑤ 医科・歯科・調剤レセプト内容・縦覧点検作業 医科・調剤レセプト 件
⑥ 医科・歯科・調剤レセプト内容・縦覧点検作業 歯科レセプト 件

総合計金額

¥10,000
¥4.00
¥4.00

（参考）設計単価

税抜単価
¥270,000
¥35,000
¥25,000

（株）メディブレーン

総合計金額


	05GAY-8-kekka0
	05GAY-8-kekka

